

FILAC Holding ApS

**Østerløkken 34
8381 Tilst**

CVR-nr. 40 07 53 56

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2022

Claus Fischer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FILAC Holding ApS
Østerløkken 34
8381 Tilst

CVR-nr.: 40 07 53 56
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Fischer, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 506.283, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.035.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(5.572)	(3.400)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		512.044	391.878
Finansielle omkostninger	1	<u>(189)</u>	<u>(2.972)</u>
Resultat før skat		506.283	385.506
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>506.283</u>	<u>385.506</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.044	317.306
Overført resultat		<u>249.839</u>	<u>(44.800)</u>
		<u>506.283</u>	<u>385.506</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.019.351</u>	<u>877.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.019.351</u>	<u>877.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.019.351</u>	<u>877.307</u>
Likvide beholdninger		<u>24.541</u>	<u>2.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.541</u>	<u>2.930</u>
Aktiver i alt		<u>1.043.892</u>	<u>880.237</u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.350	317.306
Overført resultat		411.852	162.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.035.602	642.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.290	90.000
Anden gæld		0	142.918
Kortfristede gældsforpligtelser		8.290	237.918
Gældsforpligtelser i alt		8.290	237.918
Passiver i alt		1.043.892	880.237

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	317.306	162.013	113.000	642.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	142.044	249.839	114.400	506.283
Egenkapital 30. september 2022	50.000	459.350	411.852	114.400	1.035.602

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank	189	2.972
	189	2.972
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	560.000	0
Tilgang i årets løb	0	140.000
Overførsler i årets løb	0	420.000
Kostpris 30. september 2022	560.000	560.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	317.307	0
Årets resultat	512.044	416.736
Udbytte modtaget	(370.000)	(246.375)
Værdireguleringer	0	(24.857)
Overførsler i årets løb	0	171.803
Værdireguleringer 30. september 2022	459.351	317.307
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.019.351	877.307

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Alpha Teknik A/S	Aarhus	20 %
CMA Armatur A/S	Aarhus	20 %